Mẫu số 02/TV-TT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

      GIẤY ĐỀ NGHỊ TẠM ỨNG
  TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ
Ngày.........tháng.........năm 2016
Kính gửi:  Trung tâm Ngoại ngữ - Trường Đại học Cần Thơ
- Họ và tên: ……………………………………..Mã số CBVC: …………………

- Địa chỉ hoặc đơn vị: …………………………………………………………………………………….
- Đề nghị được tạm ứng số tiền: ………………………………………………………………………….

- Số tiền viết bằng chữ: (…………………………………………………………………………………)

- Lý do và căn cứ tạm ứng: ………………………………………………………………………………
- Thời hạn thanh quyết toán, hoàn tạm ứng: ……………………………………………………………..
- Kèm theo các chứng từ, tài liệu:

+ Hợp đồng

(

+ Quyết định chọn nhà cung cấp

(

+ Báo giá sản phẩm hàng hóa

(

+ Dự toán kinh phí thực hiện

(

+ Biên bản xét chọn nhà cung cấp dịch vụ
(

+ Tài liệu khác

(
Người đề nghị tạm ứng

Thủ trưởng đơn vị

     ……………………………………

        Lưu Nguyễn Quốc Hưng